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Hur kan Ingenjörer & Naturvetare bidra till att 
uppnå en fredligare värld? 
 
Känner du olust inför att delta i konstruktion eller produktion av 
vapen/krigsmaterial? 
Tycker du att man ska ha rätt att vägra utföra arbetsuppgifter man finner  
omoraliska? 
Var drar man gränsen för vad som är vapen-, vapentillverkning? 
Tycker du att alla borde reflektera över vad deras arbetsinsats producerar  
och vilken politik som den ger stöd för? 
 
Tycker du de här frågorna är viktiga? 
 
Ingenjörer och Naturvetare för Fred, INFF, är ett partipolitisk och religiöst obundet 
nätverk av ingenjörer och naturvetare som verkar för att eliminera/begränsa 
vapenproduktionen och vapenutvecklingen i världen.  
 
Vi anser att naturvetenskaplig kompetens behövs bättre inom andra områden. Att 
mänskligheten kan använda bättre de resurser som idag slösas inom vapenindustrin. 
Vi vill prioritera teknik för mänskligheten, inte mot den. 
 
Några frågor vi driver är: 

• att du som ingenjör/naturvetare skall kunna reglera om du vill ta 
arbetsuppgifter som innefattar vapenutveckling. 

• att etiska diskussioner om vapenutveckling skall ingå som en naturlig del i 
grundutbildningen. 

• att en hederskodex tas fram för naturvetare och ingenjörer och att detta sedan 
följs. (se exempel hederskodex för civilingenjörer på www.cf.se) 

 
Vi arbetar bl.a. genom att: 

• sprida information om vapnens påverkan på så väl människor som miljö. 
• samla och sprida berättelser om ingenjörer/naturvetare som råkat illa ut när de 

tagit avstånd från företag som tillverkar vapen. 
• föra dialog med företag som tillverkar vapen.  

 
Det finns många fler och svåra frågor att arbeta med. Därför söker INFF nu studenter 
och/eller yrkesverksamma som tycker och tänker kring dessa frågor och vill arbeta 
med dem.  
 
Besök oss gärna på vår hemsida www.inff.org för mer information om var vi finns 
och hur ni når oss. 
 
Kontakta oss! 
 
Fakta om svensk krigsmaterialindustri: Svenska vapen dödar. Vi har granatgeväret Carl Gustav 
och kanoner i Kashmir som används flitigt. Vi har sprängmedel från Bofors i minor i Kurdistan (norra 
Irak) som såldes till Saddam Husein under 80-talet. I det senaste USA/Storbritannien-ledda kriget 
användes svenska radarsystem från Ericsson Microwavesystems och pansarskott från Bofors. Faktum 
är att svensk krigsmaterialindustri upplever en boom tack vare den politik Bush-administrationen för. 
JAS-plan säljs till länder som skulle behöva pengarna till annat t.ex. AIDS-bekämpning i Sydafrika.  


